

Czynności wykonywane codziennie i w razie potrzeby	Czynności wykonywane okresowo
<p>TOALETY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Mycie i dezynfekcja muszli klozetowych, spłuczek, pisuarów. 2.Mycie i dezynfekcja umywalek , baterii, parapetów, klamek, włączników, podłogi 3.Mycie osłony oświetlenia punktowego 4.Usunięcie odpadów, mycie pojemników na odpady, wymiana worków 5.Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych, papieru toaletowego. <p>SZATNIE DLA PERSONELU</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Mycie parapetów, szafek, ławek, klamek, włączników. 2.Mycie podłogi. 3. Mycie i dezynfekcja muszli klozetowych, spłuczek, brodzika. 4. Mycie umywalek, baterii, glazury przy umywalkach i glazury podłogowej. 5.Usunięcie śmieci, mycie pojemników na odpady, wymiana worków 6.Uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych, papieru toaletowego. <p>KORYTARZ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Mycie krzesel 2. Mycie drzwi wejściowych głównych i bocznych 3.Mycie podłogi / częstotliwość w zależności od zabrudzenia/ 4.Usunięcie śmieci, mycie pojemników na odpady, wymiana worków 5.Usunięcie śmieci, mycie pojemnika na odpady przed wejściem głównym do budynku <p>ADMINISTRACJA SZPITALA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Mycie mebli biurowych, parapetów, klamek, włączników, oświetlenia punktowego. 2.Mycie umywalek, baterii i glazury przy umywalkach. 3. Mycie podłóg w gabinetach. 5.Mycie i dezynfekcja muszli klozetowych, spłuczek i pojemników. 6.Mycie umywalek, baterii, glazury przy umywalkach i glazury podłogowej. 7.Usunięcie odpadów, mycie pojemników na odpady, wymiana worków 8.Uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych, papieru toaletowego. <p>LABORATORIUM ANALITYCZNE</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Maszynowe czyszczenie terakoty w holu 1 x na 6 mies. 2.Mycie okien 1 x na 6 mies. 3.Mycie osłon górnego oświetlenia. 1 x na 6 mies. 4.Mycie szyb przy wejściu do Szpitala. 1 x w miesiącu 5.Mycie grzejników, kratki wentylacyjnych 1 x w miesiącu 6.Mycie lamperii 1 x na 6 mies. 7. Konserwacja podłóg 1 x na 6 mies. <p>PORADNIA NEUROLOGICZNA /sprzątanie w dni, w które jest czynna Poradnia/</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii, glazury ściiennej przy umywalce, klamek, włączników, uchwytów, blatów szafek, stolików, kozetki. 2.Mycie grzejników, parapetów, lamp, lustra, biurka. 3.Mycie podłogi. 4.Usunięcie śmieci, mycie pojemników na odpady, wymiana worków 5.Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych. <p>PROSEKTORIUM Po każdym zabraniu zwłok z prosektorium, wykonanej sekcji zwłok należy utrzymać bieżącą czystość:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Dezynfekcja i mycie umywalek, toalety, wózka, stołu do sekcji, podłogi, glazury ściiennej, chłodni oraz mebli w gabinecie lekarskim. 2.Usuwanie śmieci, dezynfekcja i mycie kosza, wymiana worków. 3. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych. 4.Mycie okien /1 x na 6 mies./. <p>POMIESZCZENIE NA ODPADY MEDYCZNE Po każdorazowym wywiezieniu odpadów medycznych:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii, glazury wokół umywalki. 2.Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych. 3.Mycie i dezynfekcja drzwi, klamek, włączników. 4. Mycie i dezynfekcja kontenerów na odpady

1. Mycie i dezynfekcja umywalek, baterii, glazury ściennej przy umywalkach, drzwi, klamek, włączników, blatów szafek, krzeseł.
2. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych.
3. Usunięcie śmieci, mycie i dezynfekcja pojemników na odpady, wymiana worków
4. Mycie i dezynfekcja podłogi.

5. Mycie i dezynfekcja ścian, podłóg.
6. Usunięcie odpadów, mycie pojemników na odpady, wymiana worków

ŚWIETLICA, KAPLICA / V piętro/

Mycie stołów, krzeseł, parapetów, grzejników.

Mycie podłogi.

Usunięcie śmieci, mycie pojemników na odpady, wymiana worków

Utrzymanie w czystości toalety.

1 x w tygodniu i w razie potrzeby

5. Mycie okien /1 x na 6 mies./.

HARMONOGRAM PLANU HIGIENY – IZBA PRZYJĘĆ

Czynności wykonywane codziennie	Czynności wykonywane 1 x w tygodniu	Czynności wykonywane okresowo
<p>GABINETY IZBY PRZYJĘĆ Czynności wykonywane nie rzadziej niż 2 x dziennie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usuwanie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków. 2. Mycie i dezynfekcja zlewozmywaków, baterii, glazury wokół zlewozmywaków 3. Mycie i dezynfekcja parapetów, powierzchni mebli, włączników, klamek. 4. Mycie i dezynfekcja leżanek, krzeseł. 5. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych. 6. Mycie i dezynfekcja podłogi. <p>ŁAZIENKA, TOALETY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie i dezynfekcja brodzika, glazury, umywalek, baterii. 2. Mycie i dezynfekcja muszli klozetowych, spłuczek / kilka razy dziennie/. 3. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych, papieru toaletowego. 3. Mycie osłon oświetlenia punktowego, parapetów, włączników. 4. Usuwanie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków 5. Mycie i dezynfekcja podłóg <p>POKÓJ SOCJALNY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie mebli, parapetów, krzeseł, klamek, włączników 2. Mycie podłogi. 3. Usunięcie śmieci, mycie pojemników na odpady <p>POCZEKALNIA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie krzeseł, klamek, włączników 2. Mycie podłogi. 3. Mycie przeszkleń drzwiowych 	<p>GABINETY IZBY PRZYJĘĆ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian. 2. Mycie i dezynfekcja glazury ściiennej, szafek łącznie z uchwytyami, drzwi. 3. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników. <p>ŁAZIENKA, TOALETY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie i dezynfekcja drzwi 2. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. 3. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników <p>POKÓJ SOCJALNY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian. 2. Mycie drzwi. 3. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników. <p>POCZEKALNIA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian. 2. Mycie kratki wentylacyjnych. 	<p>GABINETY IZBY PRZYJĘĆ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien, mycie osłon oświetlenia górnego. 1 x na 6 mies. <p>ŁAZIENKA, TOALETY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien 2. Mycie osłon górnego oświetlenia 1 x na 6 mies. <p>POKÓJ SOCJALNY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien 2. Mycie osłon górnego oświetlenia 3. Konserwacja podłogi 1 x na 12 mies.

Załącznik nr 1.3
HARMONOGRAM PLANU HIGIENY – PRACOWNIA RTG

Czynności wykonywane codziennie	Czynności wykonywane okresowo
<p>Mycie mebli, parapetów, oświetleń punktowych, włączników, klamek.</p> <p>2. Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii i glazury.</p> <p>Mycie i dezynfekcja stołów.</p> <p>Mycie i dezynfekcja toalety.</p> <p>Mycie podłogi. Dezaktywacja zanieczyszczeń organicznych wrp.</p> <p>Usunięcie śmieci, mycie pojemników na odpady, wymiana worków</p> <p>Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych</p>	<p>1. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników 1 x na tydzień</p> <p>2. Mycie okien, żaluzji, rolet 1 x na 6 mies.</p> <p>3. Mycie ścian. 1 x na 6 mies.</p> <p>4. Mycie osłon oświetlenia górnego 1 x na 6 mies.</p> <p>5. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian 1 x na kwartał</p> <p>6. Mycie drzwi 1 x na tydzień</p>

Załącznik nr 1.4

HARMONOGRAM PLANU HIGIENY – ODDZIAŁ REHABILITACJI OGÓLNOUSTROJOWEJ, DZIAŁ FIZYKOTERAPII I KINEZYTERAPII

Czynności wykonywane codziennie	Czynności wykonywane 1 x w tygodniu	Czynności wykonywane okresowo
<p>SALE CHORYCH</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków, 2. usunięcie z sal chorych sprzętu higienicznego (basenów, kaczek, misek) oraz ich opróżnianie i dezynfekcja w myjniach-dezynfektorach. 3. Mycie i dezynfekcja blatów szafek przyłóżkowych, stolików, krzeseł, ram łóżek. 4. Mycie i dezynfekcja umywalek, baterii i glazury. 5. Mycie parapetów, lampek oraz innego sprzętu znajdującego się na sali. 6. Mycie i dezynfekcja stojaków i wysięgników do kroplówek oraz klamek drzwi i uchwytów przy umywalkach, włączników. 7. Mycie podłogi. 8. Zbieranie naczyń i resztek pokarmowych po każdym posiłku pacjentów. 9. Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna) <p>SALA CHORYCH PRZEZNACZONA NA IZOLACJĘ</p> <p>Czynności wykonywane nie rzadziej niż 2 x dziennie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków, 2. usunięcie z sal chorych sprzętu higienicznego (basenów, kaczek, misek) oraz ich opróżnianie i dezynfekcja w myjniach-dezynfektorach. 3. Mycie i dezynfekcja blatów szafek przyłóżkowych, stolików, krzeseł, ram łóżek. 4. Mycie i dezynfekcja umywalek, baterii i glazury. 5. Mycie parapetów, lampek oraz innego sprzętu znajdującego się na sali. 6. Mycie i dezynfekcja stojaków i wysięgników do kroplówek oraz klamek, włączników, uchwytów. 7. Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna) po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego podajnika, uzupełnianie ręczników jednorazowych. 8. Mycie i dezynfekcja podłogi <p>ŁAZIENKI I TOALETY</p> <p>Czynności wykonywane nie rzadziej niż 2 x dziennie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie i dezynfekcja brodzika, glazury, umywalek, baterii. 2. Mycie i dezynfekcja muszli klozetowych, 	<p>SALE CHORYCH</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie i dezynfekcja szafek przyłóżkowych z zewnątrz. 2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników 3. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian 4. Mycie i dezynfekcja drzwi <p>GABINET ZABIEGOWY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian. 2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników 3. Mycie i dezynfekcja drzwi 4. Mycie i dezynfekcja glazury ściennej. <p>GABINET LEKARSKI, GABINET PIELĘGNIARKI ODDZIAŁOWEJ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian. 2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników 3. Mycie i dezynfekcja drzwi <p>DYŻURKA PIELĘGNIAREK</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian. 2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników 3. Mycie i dezynfekcja drzwi <p>TOALETY, ŁAZIENKI, BRUDOWNIK</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. 2. Mycie i dezynfekcja drzwi. 3. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników <p>POMIESZCZENIE GOSPODARCZE</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. 2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników 3. Mycie glazury ściennej, lamperii. 4. Mycie drzwi. <p>DZIAŁ FIZYKOTERAPII I KINEZYTERAPII</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. 2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników 3. Mycie drzwi 	<p>SALE CHORYCH</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien, rolet. 2. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian, mycie osłon górnego oświetlenia. 3. Konserwacja podłogi. 1 raz na 6 mies. 3. Mycie i dezynfekcja ścian 1 x na kwartał <p>SALA CHORYCH PRZEZNACZONA NA IZOLACJĘ (po wypisie/przekazaniu/zgonie pacjenta poddanego izolacji)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie wszystkich odpadów, bielizny pościelowej. 2. Gruntowna dezynfekcja wszystkich powierzchni ponadpodłogowych i podłogowych. 3. Dezynfekcja całego wyposażenia sali: łóżko, szafka przyłóżkowa, statywy, pojemniki na odpady, krzesła, stoliki itp.) 4. Dekontaminacja pomieszczenia poprzez zamglawianie. <p>GABINET ZABIEGOWY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien, mycie osłon oświetlenia górnego. 1 x na 6 mies. <p>TOALETY, ŁAZIENKI, BRUDOWNIK</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien 2. Mycie osłon górnego oświetlenia 1 x na 6 mies. 3. Gruntowne mycie i dezynfekcja glazury ściennej/lamperii 1 x na kwartał <p>KORYTARZ WEWNĄTRZ ODDZIAŁ.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien. 2. Usunięcie kurzu z sufitu, górnych partii ścian oraz osłon górnego oświetlenia. 1 x na 6 mies.

<p>spluczek / 3 razy dziennie i w razie potrzeby/ 3.Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych, papieru toaletowego. 3.Mycie osłon oświetlenia punktowego, luster, parapetów, klamek, włączników, uchwytów. 4.Usuwanie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków 5. Mycie i dezynfekcja podłóg</p> <p>BRUDOWNIK 1. Opróżnianie basenów i kaczek, umieszczanie ich w płuczko-dezynfektorze, układanie do szafek. 2. Mycie i dezynfekcja misek do mycia, opłukanie i osuszenie, układanie do szafek. 3. Mycie i dezynfekcja szafek. Mycie i dezynfekcja parapetów, włączników, klamek. 4. Mycie i dezynfekcja umywalki i zlewu, baterii kranowej, glazury ściennej. 5. Mycie i dezynfekcja dozowników, uzupełnianie podajnika na ręcznik jednorazowy. 6. Mycie i dezynfekcja zewnętrznej powierzchni płuczko-dezynfikatora. 7. Mycie i dezynfekcja podłogi</p> <p>KORYTARZ WEWNĄTRZODDZIAŁOWY 1.Mycie i dezynfekcja klamek, poręczy, włączników, sygnalizacji świetlnej. 2.Mycie stolików, krzeseł. 3.Mycie podłogi</p> <p>POM. GOSPODARCZE (KUCHENKA) 1.Usunięcie odpadów i resztek pokarmowych mycie i dezynfekcja pojemnika po usunięciu odpadów. 2.Mycie i dezynfekcja tac i wózków do rozwożenia posiłków. 3.Mycie i dezynfekcja blatów stołów, szafek, uchwytów, klamek, taboretów, parapetów, punktów świetlnych. 4.Mycie i dezynfekcja zlewozmywaka, glazury ściennej, baterii 6.Mycie podłogi.</p> <p>GABINET ZABIEGOWY Czynności wykonywane nie rzadziej niż 2 x dziennie: 1.Usunięcie odpadów komunalnych i medycznych, dezynfekcja i mycie pojemników na odpady. 2.Mycie i dezynfekcja umywalki/zlewozmywaka, baterii, glazury</p>	<p>MAGAZYN BIELIZNY CZYSTEJ 1. Mycie zewnętrznej powierzchni szafy 2. Mycie i dezynfekcja klamek, włączników 3. Mycie podłogi</p> <p>POMIESZCZENIE DO DYSTRYBUCJI POSIŁKÓW 1.Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. 2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników 3. Mycie glazury ściennej. 4. Mycie drzwi.</p>	<p>3.Mycie lamperii. 1 x na kwartał 4.Konserwacja podłogi. 1 x na 6 mies.</p> <p>POMIESZCZENIE GOSPODARCZE 1.Mycie okien 2.Mycie osłon górnego oświetlenia. 1 x na 6 mies.</p> <p>GABINET LEKARSKI, GABINET PIELĘGNIARKI ODDZIAŁOWEJ 1.Mycie okien, rolet 2.Usunięcie kurzu z sufitu, ścian, umycie osłon górnego oświetlenia. 3.Konserwacja podłóg 1 x na 6 mies.</p> <p>DYŻURKA PIELĘGNIAREK 1.Mycie okien, rolet 2.Usunięcie kurzu z sufitu, ścian, umycie osłon górnego oświetlenia. 3.Konserwacja podłóg 1 x na 6 mies.</p> <p>MAGAZYN BIELIZNY CZYSTEJ 1. Mycie osłon górnego oświetlenia, lamperii 2. Usunięcie kurzu i pajęczyn z sufitu i górnych części ścian i mebli. 1 x na 6 mies.</p> <p>DZIAŁ FIZYKOTERAPII I KINEZYTERAPII Mycie okien, rolet. Mycie osłon górnego oświetlenia Konserwacja podłóg 1 x na 6 mies. Mycie lamperii. 1 x na kwartał</p> <p>POMIESZCZENIE DO DYSTRYBUCJI POSIŁKÓW 1.Mycie okien 2.Mycie osłon górnego oświetlenia 1 x na 6 mies.</p>
--	---	--

<p>ściennej.</p> <p>3.Mycie i dezynfekcja parapetów, powierzchni mebli, lodówek, włączników, klamek.</p> <p>4.Mycie i dezynfekcja leżanek, krzeseł.</p> <p>5.Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie ręczników jednorazowych.</p> <p>6.Mycie i dezynfekcja podłogi.</p> <p>DZIAŁ FIZYKOTERAPII I KINEZYTERAPII</p> <p>1.Mycie i dezynfekcja umywalek, baterii, glazury wokół umywalek</p> <p>2.Mycie luster, oświetlenia punktowego.</p> <p>2.Mycie parapetów, mebli oraz sprzętu znajdującego się w gabinetach.</p> <p>3.Mycie podłogi w gabinetach i na korytarzu.</p> <p>4.Mycie i dezynfekcja materacy, leżanek, stołów, klamek, przyrządów do ćwiczeń, włączników.</p> <p>5. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych.</p> <p>GABINET LEKARSKI, GABINET PIELEŃNIARKI ODDZIAŁOWEJ</p> <p>1.Usunięcie odpadów, mycie koszy, wymiana worków.</p> <p>2.Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii, glazury nad umywalką.</p> <p>3.Mycie i dezynfekcja parapetów, klamek, włączników.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja mebli, krzeseł.</p> <p>4.Mycie i dezynfekcja podłogi.</p> <p>DYŻURKA PIELEŃNIAREK</p> <p>1.Usunięcie odpadów, mycie koszy, wymiana worków.</p> <p>2.Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii, glazury nad umywalką.</p> <p>3.Mycie i dezynfekcja parapetów, klamek, włączników.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja mebli, krzeseł.</p> <p>4.Mycie i dezynfekcja podłogi.</p> <p>PRZYGOTOWANIE ŁÓŻKA PO WYPISIE/PRZENIESIENIU PACJENTA</p> <p>1.Zdjęcie koców i brudnej pościeli bezpośrednio do wózka z brudną bielizną.</p> <p>2.Mycie i dezynfekcja łóżka i szafki przyłóżkowej zewnątrz i wewnątrz.</p> <p>3.Mycie i dezynfekcja pokrowca materaca</p> <p>4. Założenie czystej pościeli.</p> <p>POMIESZCZENIE DO DYSTRYBUCJI</p>		
--	--	--

POSILKÓW

1. Mycie i dezynfekcja stołów, parapetów, klamek, włączników.
2. Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii kranowej, glazury.
3. Mycie podłogi.
4. Mycie i dezynfekcja dozowników, uzupełnienie pojemników na mydło w płynie i ręczniki jednorazowe

--

--

Czynności wykonywane codziennie	Czynności wykonywane 1 x w tygodniu	Czynności wykonywane okresowo
<p>SALE CHORYCH</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków, usunięcie z sal chorych sprzętu higienicznego (basenów, kaczek, misek) oraz ich opróżnianie i dezynfekcja w myjniach-dezynfektorach. Mycie i dezynfekcja blatów szafek przyłóżkowych, stolików, krzeseł, ram łóżek. Mycie i dezynfekcja umywalek, baterii i glazury. Mycie parapetów, lampek oraz innego sprzętu znajdującego się na sali. Mycie i dezynfekcja stojaków i wysięgników do kroplówek oraz klamek drzwi i uchwytów przy umywalkach, włączników. Mycie podłogi. Zbieranie naczyń i resztek pokarmowych po każdym posiłku pacjentów. Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna) <p>SALA CHORYCH PRZEZNACZONA NA IZOLACJĘ</p> <p>Czynności wykonywane nie rzadziej niż 2 x dziennie:</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków, usunięcie z sal chorych sprzętu higienicznego (basenów, kaczek, misek) oraz ich opróżnianie i dezynfekcja w myjniach-dezynfektorach. Mycie i dezynfekcja blatów szafek przyłóżkowych, stolików, krzeseł, ram łóżek. Mycie i dezynfekcja umywalek, baterii i glazury. Mycie parapetów, lampek oraz innego sprzętu znajdującego się na sali. Mycie i dezynfekcja stojaków i wysięgników do kroplówek oraz klamek, włączników, uchwytów. Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna) po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego podajnika, uzupełnianie ręczników jednorazowych. Mycie i dezynfekcja podłogi <p>ŁAZIENKI I TOALETY</p> <p>Czynności wykonywane nie rzadziej niż 2 x dziennie:</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie i dezynfekcja brodzika, glazury, umywalek, baterii. Mycie i dezynfekcja muszli klozetowych, spłuczek / 3 razy dziennie i w razie potrzeby/. 	<p>SALE CHORYCH</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie i dezynfekcja szafek przyłóżkowych z zewnątrz. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian Mycie i dezynfekcja drzwi <p>GABINET ZABIEGOWY</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Mycie i dezynfekcja drzwi Mycie i dezynfekcja glazury ściennej. <p>TOALETY, ŁAZIENKI, BRUDOWNIK</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. Mycie i dezynfekcja drzwi. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Mycie i dezynfekcja glazury ściennej <p>POMIESZCZENIE GOSPODARCZE</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Mycie glazury ściennej, lamperii. <p>SALE KINEZYTERAPII I TERAPII INDYWIDUALNEJ</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Mycie i dezynfekcja drzwi <p>DYŻURKA PIEŁĘGNIAREK Z POKOJEM PRZYGOTOWAWCZYM</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Mycie i dezynfekcja drzwi. <p>GABINET LEKARSKI, PIEŁĘG. ODDZIAŁOWEJ, TERAPII</p>	<p>SALE CHORYCH</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie okien, rolet. Mycie osłon górnego oświetlenia. Konserwacja podłogi. 1 raz na 6 mies. <p>GABINET ZABIEGOWY</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie okien, mycie osłon oświetlenia górnego. Konserwacja podłogi 1 x na 6 mies. <p>SALA CHORYCH PRZEZNACZONA NA IZOLACJĘ (po wypisie/przekazaniu/zgonie pacjenta poddanego izolacji)</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie wszystkich odpadów, bielizny pościelowej. Gruntowna dezynfekcja wszystkich powierzchni ponadpodłogowych i podłogowych. Dezynfekcja całego wyposażenia sali: łóżko, szafka przyłóżkowa, statywy, pojemniki na odpady, krzesła, stoliki itp.) Dekontaminacja pomieszczenia poprzez zamglawianie. <p>TOALETY, ŁAZIENKI, BRUDOWNIK</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie okien Mycie osłon górnego oświetlenia 1 x na 6 mies. Gruntowne mycie i dezynfekcja glazury ściennej/lamperii 1 x na kwartał <p>KORYTARZ WEWNĄTRZ ODDZIAŁ.</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie okien. Usunięcie kurzu z sufitu, górnych partii ścian oraz osłon górnego oświetlenia. 1 x na 6 mies. Mycie lamperii. 1 x na kwartał Konserwacja podłogi. 1 x na 6 mies.

<p>3. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych, papieru toaletowego.</p> <p>3. Mycie osłon oświetlenia punktowego, luster, parapetów, klamek, włączników, uchwytów.</p> <p>4. Usuwanie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków</p> <p>5. Mycie i dezynfekcja podłóg</p> <p>BRUDOWNIK</p> <p>1. Usuwanie basenów, kaczek, misek z pulpy celulozowej do maceratora.</p> <p>2. Mycie i dezynfekcja misek do mycia, opłukanie i osuszenie, układanie do szafek.</p> <p>3. Mycie i dezynfekcja szafek.</p> <p>Mycie i dezynfekcja parapetów, włączników, klamek.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja umywalki i zlewu, baterii kranowej, glazury ściennej.</p> <p>5. Mycie i dezynfekcja dozowników, uzupełnianie podajnika na ręcznik jednorazowy.</p> <p>6. Mycie i dezynfekcja zewnętrznej powierzchni maceratora.</p> <p>7. Mycie i dezynfekcja podłogi</p> <p>KORYTARZ WEWNĄTRZODDZIAŁOWY</p> <p>1. Mycie i dezynfekcja klamek, poręczy, włączników, sygnalizacji świetlnej.</p> <p>2. Mycie stolików, krzeseł.</p> <p>3. Mycie podłogi</p> <p>POM. GOSPODARCZE (KUCHENKA)</p> <p>1. Usunięcie odpadów i resztek pokarmowych mycie i dezynfekcja pojemnika po usunięciu odpadów.</p> <p>2. Mycie i dezynfekcja tac i wózków do rozwożenia posiłków.</p> <p>3. Mycie i dezynfekcja blatów stołów, szafek, uchwytów, klamek, taboretów, parapetów, punktów świetlnych.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja zlewozmywaka, glazury ściennej, baterii</p> <p>6. Mycie podłogi.</p> <p>GABINET ZABIEGOWY Czynności wykonywane nie rzadziej niż 2 x dziennie:</p> <p>1. Usunięcie odpadów komunalnych i medycznych, dezynfekcja i mycie pojemników na odpady.</p> <p>2. Mycie i dezynfekcja umywalki/zlewozmywaka, baterii, glazury ściennej.</p>	<p>ZAJĘCIOWEJ</p> <p>1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian.</p> <p>2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników</p> <p>3. Mycie i dezynfekcja drzwi.</p> <p>GAB. STOMATOLOGICZNY</p> <p>1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian.</p> <p>2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników</p> <p>3. Mycie i dezynfekcja glazury ściennej.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja drzwi.</p>	<p>POMIESZCZENIE GOSPODARCZE</p> <p>1. Mycie okien</p> <p>2. Mycie osłon górnego oświetlenia.</p> <p>1 x na 6 mies.</p> <p>DYŻURKA PIEŁĘGNIAREK Z POKOJEM PRZYGOTOWAWCZYM</p> <p>1. Mycie okien, rolet</p> <p>2. Usunięcie kurzu z sufitu, ścian, mycie osłon górnego oświetlenia.</p> <p>3. Konserwacja podłóg</p> <p>1 x na 6 mies.</p> <p>GABINET LEKARSKI, PIEŁĘG. ODDZIAŁOWEJ, TERAPII ZAJĘCIOWEJ</p> <p>1. Mycie okien, rolet</p> <p>2. Usunięcie kurzu z sufitu, ścian, mycie osłon górnego oświetlenia.</p> <p>3. Konserwacja podłóg</p> <p>1 x na 6 mies.</p> <p>SALE KINEZYTERAPII I TERAPII INDYWIDUALNEJ</p> <p>Mycie okien, rolet.</p> <p>Mycie osłon górnego oświetlenia</p> <p>Konserwacja podłóg</p> <p>1 x na 6 mies.</p> <p>Mycie lamperii.</p> <p>1 x na kwartał</p> <p>GAB. STOMATOLOGICZNY</p> <p>1. Mycie okien</p> <p>2. Mycie osłon górnego oświetlenia</p> <p>1 x na 6 mies.</p>
--	---	--

<p>3.Mycie i dezynfekcja parapetów, powierzchni mebli, lodówek, włączników, klamek.</p> <p>4.Mycie i dezynfekcja leżanek, krzeseł.</p> <p>5.Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie ręczników jednorazowych.</p> <p>6.Mycie i dezynfekcja podłogi.</p> <p>DYŻURKA PIELĘGNIAREK Z POKOJEM PRZYGOTOWAWCZYM</p> <p>1.Usunięcie odpadów, mycie koszy, wymiana worków.</p> <p>2.Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii, glazury nad umywalką.</p> <p>3.Mycie i dezynfekcja parapetów, klamek, włączników.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja mebli, krzeseł.</p> <p>5. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych.</p> <p>6.Mycie i dezynfekcja podłogi.</p> <p>GABINET LEKARSKI, PIELĘG. ODDZIAŁOWEJ, TERAPII ZAJĘCIOWEJ</p> <p>1.Usunięcie odpadów, mycie koszy, wymiana worków.</p> <p>2.Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii, glazury nad umywalką.</p> <p>3.Mycie i dezynfekcja parapetów, klamek, włączników.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja mebli, krzeseł.</p> <p>5. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych.</p> <p>6.Mycie i dezynfekcja podłogi.</p> <p>SALE KINEZYTERAPII, TERAPII INDYWIDUALNEJ</p> <p>1.Usunięcie odpadów, mycie koszy, wymiana worków.</p> <p>2.Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii, glazury nad umywalką.</p> <p>3.Mycie i dezynfekcja parapetów, klamek, włączników.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja mebli, krzeseł.</p> <p>5. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych.</p> <p>6.Mycie i dezynfekcja podłogi.</p>		
---	--	--

<p>PRZYGOTOWANIE ŁÓŻKA PO WYPISIE/PRZEKAZANIU PACJENTA</p> <ol style="list-style-type: none">1. Zdjęcie koców i brudnej pościeli bezpośrednio do wózka z brudną bielizną.2. Mycie i dezynfekcja łóżka i szafki przyłóżkowej zewnątrz i wewnątrz.3. Mycie i dezynfekcja pokrowca materaca4. Założenie czystej pościeli. <p>GAB. STOMATOLOGICZNY</p> <p>Usunięcie odpadów komunalnych i medycznych, dezynfekcja i mycie pojemników na odpady, wymiana worków.</p> <ol style="list-style-type: none">2. Mycie i dezynfekcja zlewozmywaka/umywalki, baterii, glazury ściennej3. Mycie i dezynfekcja parapetów, powierzchni mebli, włączników, klamek.4. Mycie i dezynfekcja leżanek, krzeseł.5. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie ręczników jednorazowych.6. Mycie i dezynfekcja podłogi		
--	--	--

Czynności wykonywane codziennie	Czynności wykonywane 1 x w tygodniu	Czynności wykonywane okresowo
<p>GABINETY LEKARSKIE, LOGOPEDA, SEKRETARIAT, GABINET PIELĘGNIARKI ODDZIAŁOWEJ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usuwanie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków. 2. Mycie i dezynfekcja zlewozmywaków, baterii, glazury wokół zlewozmywaków 3. Mycie i dezynfekcja parapetów, powierzchni mebli, lodówki, włączników, klamek. 4. Mycie i dezynfekcja leżanek, krzeseł. 5. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie ręczników jednorazowych. 6. Mycie i dezynfekcja podłogi. <p>TOALETY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie i dezynfekcja glazury, umywalek, baterii. 2. Mycie i dezynfekcja muszli klozetowych, spłuczek. 3. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych, papieru toaletowego. 3. Mycie osłon oświetlenia punktowego, włączników, klamek. 4. Usuwanie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków 5. Mycie i dezynfekcja podłóg <p>POCZEKALNIA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie mebli, parapetów, krzeseł, klamek, włączników 2. Mycie podłogi. 3. Usunięcie odpadów, mycie pojemników na odpady 	<p>GABINETY LEKARSKIE, LOGOPEDA, SEKRETARIAT, GABINET PIELĘGNIARKI ODDZIAŁOWEJ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian. 2. Mycie i dezynfekcja glazury ściennej, szafek łącznie z uchwyty, drzwi. 3. Mycie kratek wentylacyjnych, grzejników. <p>TOALETY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie i dezynfekcja drzwi 2. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. 3. Mycie kratek wentylacyjnych, grzejników <p>POCZEKALNIA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian. 2. Mycie drzwi. 3. Mycie kratek wentylacyjnych, grzejników. 	<p>GABINETY LEKARSKIE, LOGOPEDA, SEKRETARIAT, GABINET PIELĘGNIARKI ODDZIAŁOWEJ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien, mycie osłon oświetlenia górnego. 1 x na 6 mies. <p>TOALETY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien 2. Mycie osłon górnego oświetlenia 1 x na 6 mies. <p>POCZEKALNIA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien 2. Mycie osłon górnego oświetlenia 1 x na 6 mies.

Czynności wykonywane codziennie	Czynności wykonywane 1 x w tygodniu	Czynności wykonywane okresowo
<p>SALE CHORYCH</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków, usunięcie z sal chorych sprzętu higienicznego (basenów, kaczek, misek) oraz ich opróżnianie i dezynfekcja w myjniach-dezynfektorach. Mycie i dezynfekcja blatów szafek przyłóżkowych, stolików, krzeseł, ram łóżek. Mycie i dezynfekcja umywalek, baterii i glazury. Mycie parapetów, lampek oraz innego sprzętu znajdującego się na sali. Mycie i dezynfekcja stojaków i wysięgników do kroplówek oraz klamek drzwi i uchwytów przy umywalkach, włączników. Mycie podłogi. Zbieranie naczyń i resztek pokarmowych po każdym posiłku pacjentów. Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna) <p>SALA CHORYCH PRZEZNACZONA NA IZOLACJĘ</p> <p>Czynności wykonywane nie rzadziej niż 2 x dziennie:</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków, usunięcie z sal chorych sprzętu higienicznego (basenów, kaczek, misek) oraz ich opróżnianie i dezynfekcja w myjniach-dezynfektorach. Mycie i dezynfekcja blatów szafek przyłóżkowych, stolików, krzeseł, ram łóżek. Mycie i dezynfekcja umywalek, baterii i glazury. Mycie parapetów, lampek oraz innego sprzętu znajdującego się na sali. Mycie i dezynfekcja stojaków i wysięgników do kroplówek oraz klamek, włączników, uchwytów. Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna) po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego podajnika, uzupełnianie ręczników jednorazowych. Mycie i dezynfekcja podłogi <p>ŁAZIENKI I TOALETY</p> <p>Czynności wykonywane nie rzadziej niż 2 x dziennie:</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie i dezynfekcja brodzika, glazury, umywalek, baterii. Mycie i dezynfekcja muszli klozetowych, 	<p>SALE CHORYCH</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie i dezynfekcja szafek przyłóżkowych z zewnątrz. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian Mycie i dezynfekcja drzwi <p>GABINET ZABIEGOWY</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Mycie i dezynfekcja drzwi Mycie i dezynfekcja glazury ściennej. <p>GABINET LEKARSKI, GABINET PIELĘGNIARKI ODDZIAŁOWEJ</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Mycie i dezynfekcja drzwi <p>TOALETY, ŁAZIENKI, BRUDOWNIK</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. Mycie i dezynfekcja drzwi. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników <p>POMIESZCZENIE GOSPODARCZE</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Mycie glazury ściennej, lamperii. Mycie drzwi. <p>PUNKT PIELĘGNIARSKI Z POKOJEM PRZYGOTOWAWCZYM</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Mycie i dezynfekcja drzwi <p>MAGAZYN BIELIZNY CZYSTEJ</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie zewnętrznej powierzchni szafy Mycie i dezynfekcja klamek, włączników Mycie podłogi 	<p>SALE CHORYCH</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie okien, rolet. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian, mycie osłon górnego oświetlenia. Konserwacja podłogi. 1 raz na 6 mies. Mycie i dezynfekcja ścian 1 x na kwartał <p>SALA CHORYCH PRZEZNACZONA NA IZOLACJĘ (po wypisie/przekazaniu/zgonie pacjenta poddanego izolacji)</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie wszystkich odpadów, bielizny pościelowej. Gruntowna dezynfekcja wszystkich powierzchni ponadpodłogowych i podłogowych. Dezynfekcja całego wyposażenia sali: łóżko, szafka przyłóżkowa, statywy, pojemniki na odpady, krzesła, stoliki itp.) Dekontaminacja pomieszczenia poprzez zamglawianie. <p>GABINET ZABIEGOWY</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie okien, mycie osłon oświetlenia górnego. 1 x na 6 mies. <p>TOALETY, ŁAZIENKI, BRUDOWNIK</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie okien Mycie osłon górnego oświetlenia 1 x na 6 mies. Gruntowne mycie i dezynfekcja glazury ściennej/lamperii 1 x na kwartał <p>KORYTARZ WEWNĄTRZ ODDZIAŁ.</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie okien. Usunięcie kurzu z sufitu, górnych partii ścian oraz osłon górnego oświetlenia. 1 x na 6 mies.

<p>spluczek / 3 razy dziennie i w razie potrzeby/ 3.Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie mydła w płynie, ręczników jednorazowych, papieru toaletowego. 3.Mycie osłon oświetlenia punktowego, luster, parapetów, klamek, włączników, uchwytyw. 4.Usuwanie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków 5. Mycie i dezynfekcja podłóg</p> <p>BRUDOWNIK 1. Opróżnianie basenów i kaczek, umieszczanie ich w płuczko-dezynfektorze, układanie do szafek. 2. Mycie i dezynfekcja misek do mycia, opłukanie i osuszenie, układanie do szafek. 3. Mycie i dezynfekcja szafek. Mycie i dezynfekcja parapetów, włączników, klamek. 4. Mycie i dezynfekcja umywalki i zlewu, baterii kranowej, glazury ściennej. 5. Mycie i dezynfekcja dozowników, uzupełnianie podajnika na ręcznik jednorazowy. 6. Mycie i dezynfekcja zewnętrznej powierzchni płuczko-dezynfikatora. 7. Mycie i dezynfekcja podłogi</p> <p>KORYTARZ WEWNĄTRZODDZIAŁOWY 1.Mycie i dezynfekcja klamek, poręczy, włączników, sygnalizacji świetlnej. 2.Mycie stolików, krzesel. 3.Mycie podłogi</p> <p>POM. GOSPODARCZE (KUCHENKA) 1.Usunięcie odpadów i resztek pokarmowych mycie i dezynfekcja pojemnika po usunięciu odpadów. 2.Mycie i dezynfekcja tac i wózków do rozwożenia posiłków. 3.Mycie i dezynfekcja blatów stołów, szafek, uchwytyw, klamek, taboretów, parapetów, punktów świetlnych. 4.Mycie i dezynfekcja zlewozmywaka, glazury ściennej, baterii 6.Mycie podłogi.</p> <p>GABINET ZABIEGOWY Czynności wykonywane nie rzadziej niż 2 x dziennie: Usunięcie odpadów komunalnych i medycznych, dezynfekcja i mycie pojemników na odpady. 2.Mycie i dezynfekcja umywalki/zlewozmywaka, baterii, glazury</p>	<p>GABINET USG, PRACOWNIA DIAGNOSTYKI KARDIOLOGICZNEJ, PORADNIA KARDIOLOGICZNA, GABINETY LEKARSKIE 1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. 2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników 3. Mycie i dezynfekcja drzwi 4. Mycie i dezynfekcja glazury ściennej/lamperii, szafek łącznie z uchwytywami.</p>	<p>3.Mycie lamperii. 1 x na kwartał 4.Konserwacja podłogi. 1 x na 6 mies.</p> <p>POMIESZCZENIE GOSPODARCZE 1.Mycie okien 2.Mycie osłon górnego oświetlenia. 1 x na 6 mies.</p> <p>GABINET LEKARSKI, GABINET PIELĘGNIARKI ODDZIAŁOWEJ 1.Mycie okien, rolet 2.Usunięcie kurzu z sufitu, ścian, umycie osłon górnego oświetlenia. 3.Konserwacja podłóg 1 x na 6 mies.</p> <p>MAGAZYN BIELIZNY CZYSTY 1. Mycie osłon górnego oświetlenia 2. Usunięcie kurzu i pajęczyn z sufitu i górnych części ścian i mebli. 3. Konserwacja podłóg 1 x na 6 mies.</p> <p>GABINET USG, PRACOWNIA DIAGNOSTYKI KARDIOLOGICZNEJ, PORADNIA KARDIOLOGICZNA, GABINETY LEKARSKIE 1.Mycie okien, rolet 2.Usunięcie kurzu z sufitu, ścian, umycie osłon górnego oświetlenia. 3.Konserwacja podłóg z PCV 1 x na 6 mies.</p> <p>POMIESZCZENIE PRO MORTE Po każdym wywiezieniu zwłok do prosektorium 1. Mycie i dezynfekcja wózka na zwłoki 2.Mycie i dezynfekcja ścian, klamek, włączników, drzwi. 3.Mycie i dezynfekcja podłogi.</p>
--	---	---

<p>ściennej.</p> <p>3.Mycie i dezynfekcja parapetów, powierzchni mebli, lodówek, włączników, klamek.</p> <p>4.Mycie i dezynfekcja leżanek, krzeseł.</p> <p>5.Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie ręczników jednorazowych.</p> <p>6.Mycie i dezynfekcja podłogi.</p> <p>GABINET LEKARSKI, GABINET PIELĘGNIARKI ODDZIAŁOWEJ</p> <p>1.Usunięcie odpadów, mycie koszy, wymiana worków.</p> <p>2.Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii, glazury nad umywalką.</p> <p>3.Mycie i dezynfekcja parapetów, klamek, włączników.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja mebli, krzeseł.</p> <p>4.Mycie i dezynfekcja podłogi.</p> <p>PUNKT PIELĘGNIARSKI Z POKOJEM PRZYGOTOWAWCZYM</p> <p>1. Usunięcie odpadów z pojemników, mycie i dezynfekcja pojemników</p> <p>2. Mycie i dezynfekcja umywalki i zlewozmywaka, baterii, glazury</p> <p>3. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnia zewnętrzna), uzupełnianie podajników na ręcznik jednorazowy.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja blatów, parapetów, klamek, włączników.</p> <p>5.Mycie i dezynfekcja mebli, krzeseł.</p> <p>6. Mycie i dezynfekcja podłogi</p> <p>POKÓJ SOCJALNY</p> <p>1. Usunięcie odpadów z pojemników, mycie i dezynfekcja pojemników</p> <p>2. Mycie i dezynfekcja umywalki i zlewozmywaka, baterii, glazury</p> <p>3. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnia zewnętrzna), uzupełnianie podajników na ręcznik jednorazowy.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja blatów, parapetów, klamek, włączników.</p> <p>5.Mycie i dezynfekcja mebli, krzeseł.</p> <p>6. Mycie i dezynfekcja podłogi</p> <p>PRZYGOTOWANIE ŁÓŻKA PO WYPISIE/PRZEKAZANIU PACJENTA</p> <p>1.Zdjęcie koców i brudnej pościeli bezpośrednio do wózka z brudną bielizną.</p> <p>2.Mycie i dezynfekcja łóżka i szafki przyłóżkowej zewnątrz i wewnątrz.</p> <p>3.Mycie i dezynfekcja pokrowca materaca</p> <p>4. Założenie czystej pościeli.</p>		
---	--	--

<p>GABINET USG, PRACOWNIA DIAGNOSTYKI KARDIOLOGICZNEJ, PORADNIA KARDIOLOGICZNA, GABINETY LEKARSKIE</p> <p>1. Usunięcie odpadów komunalnych i medycznych, dezynfekcja i mycie pojemników na odpady.</p> <p>2. Mycie i dezynfekcja umywalki/zlewozmywaka, baterii, glazury ściennej.</p> <p>3. Mycie i dezynfekcja parapetów, powierzchni mebli, lodówek, włączników, klamek.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja leżanek, krzeseł.</p> <p>5. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie ręczników jednorazowych.</p> <p>6. Mycie i dezynfekcja podłogi.</p>		
--	--	--

Czynności wykonywane codziennie	Czynności wykonywane okresowo
<p>1. Mycie holi przed oddziałami, krzesel, stolików.</p> <p>2. Mycie klamek, włączników, przeszkleń.</p> <p>3. Mycie poręczy, schodów</p> <p>4. Usunięcie odpadów, mycie koszy, wymiana worków.</p> <p>WINDA OSOBOWA, ŻYWNOŚCIOWA</p> <p>1. Mycie ścian, drzwi i podłogi.</p> <p>WINDA TOWAROWA</p> <p>1. Mycie i dezynfekcja ścian, drzwi i podłogi 3 x dziennie</p>	<p>1. Mycie barierek, grzejników 1 x w tygodniu</p> <p>2. Mycie drzwi wejściowych na oddziały 1 x w tygodniu</p> <p>3. Usunięcie kurzu i pajęczyn z sufitu i górnych partii ścian 1 x w miesiącu</p> <p>4. Konserwacja podłóg na holach przed oddziałami 1 x na 6 mies.</p> <p>5. Mycie lamperii 1 x na 6 mies.</p> <p>6. Mycie okien i osłon górnego oświetlenia 1 x na 6 mies.</p> <p>7. mycie okien na wysokości wymagające użycia sprzętu alpinistycznego 1 x na rok</p> <p>KLATKA EWAKUACYJNA</p> <p>1. Mycie poręczy, schodów 1 x na rok</p>

Czynności wykonywane codziennie	Czynności wykonywane 1 x w tygodniu	Czynności wykonywane okresowo
<p>GABINETY FIZYKO-, KINEZOTERAPII</p> <p>1. Usunięcie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków</p> <p>2. Mycie parapetów, mebli.</p> <p>3. Mycie i dezynfekcja materacy, leżanek, stołów, klamek, przyrządów do ćwiczeń, włączników.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja umywalk, baterii i glazury.</p> <p>5. Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie ręczników jednorazowych</p> <p>6. Mycie podłogi.</p> <p>ŁAZIENKI I TOALETY</p> <p>1. Mycie i dezynfekcja brodzika, glazury, umywalk, baterii.</p> <p>2. Mycie i dezynfekcja muszli klozetowych, spłuczek.</p> <p>3. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie ręczników jednorazowych, papieru toaletowego.</p> <p>4. Mycie osłon oświetlenia punktowego, luster, parapetów, włączników.</p> <p>5. Usuwanie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków</p> <p>6. Mycie i dezynfekcja podłóg</p> <p>KORYTARZ WEWNĄTRZODDZIAŁOWY</p> <p>1. Mycie i dezynfekcja klamek, poręczy, włączników.</p> <p>2. Mycie krzeseł.</p> <p>3. Mycie podłogi</p> <p>GABINET LEKARSKI</p> <p>1. Usunięcie odpadów, mycie koszy, wymiana worków.</p> <p>2. Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii, glazury nad umywalką.</p> <p>3. Mycie i dezynfekcja dozowników i podajników (powierzchnie zewnętrzne), po opróżnieniu mycie i dezynfekcja całego dozownika, uzupełnianie ręczników jednorazowych</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja kozetek, parapetów, klamek, włączników.</p>	<p>GABINETY FIZYKO-, KINEZOTERAPII</p> <p>1. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników</p> <p>2. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian</p> <p>3. Mycie drzwi</p> <p>TOALETY, ŁAZIENKI</p> <p>1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian.</p> <p>2. Mycie i dezynfekcja drzwi.</p> <p>3. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników</p> <p>KORYTARZ WEWNĄTRZODDZIAŁOWY</p> <p>1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian.</p> <p>2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników</p> <p>3. Mycie drzwi</p> <p>GABINET LEKARSKI</p> <p>1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian.</p> <p>2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników</p> <p>3. Mycie drzwi</p> <p>POKÓJ SOCJALNY, POKÓJ WYPOCZYNKOWY, SZATNIE PACJENTÓW</p> <p>1. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian.</p> <p>2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników</p> <p>3. Mycie drzwi</p>	<p>GABINETY FIZYKO-, KINEZOTERAPII</p> <p>1. Mycie okien, rolet.</p> <p>2. Usunięcie kurzu z sufitu i górnych partii ścian, mycie osłon górnego oświetlenia.</p> <p>3. Konserwacja podłogi.</p> <p>1 raz na 6 mies.</p> <p>TOALETY, ŁAZIENKI,</p> <p>1. Mycie okien</p> <p>2. Mycie osłon górnego oświetlenia</p> <p>1 x na 6 mies.</p> <p>KORYTARZ WEWNĄTRZ ODDZIAŁ.</p> <p>1. Mycie lamperii.</p> <p>1 x na kwartał</p> <p>2. Konserwacja podłogi.</p> <p>1 x na 6 mies.</p> <p>3. Mycie osłon górnego oświetlenia.</p> <p>1 x na 6 mies.</p> <p>GABINET LEKARSKI</p> <p>1. Mycie okien</p> <p>2. Mycie osłon górnego oświetlenia.</p> <p>3. Konserwacja podłóg</p> <p>1 x na 6 mies.</p> <p>POKÓJ SOCJALNY, POKÓJ WYPOCZYNKOWY, SZATNIE PACJENTÓW</p> <p>1. Mycie okien</p> <p>2. Mycie osłon górnego oświetlenia.</p> <p>3. Konserwacja podłóg</p> <p>1 x na 6 mies.</p>

<p>5. Mycie mebli, krzeseł. 6. Mycie podłogi.</p> <p>POKÓJ SOCJALNY, POKÓJ WYPOCZYNKOWY, SZATNIE PACJENTÓW</p> <p>1. Usunięcie odpadów z koszy, mycie i dezynfekcja koszy, zmiana worków 2. Mycie parapetów, mebli, krzeseł, włączników, klamek. 3. Mycie podłogi.</p>		
--	--	--

Czynności wykonywane codziennie	Czynności wykonywane 1 x w tygodniu	Czynności wykonywane okresowo
<p>GABINET ZABIEGOWY/AMBULATORIUM</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie śmieci z pojemników na odpady, mycie i dezynfekcja pojemników, zmiana worków 2. Mycie i dezynfekcja blatów szafek, stolików, krzeseł, kozetek 3. Mycie i dezynfekcja zlewu, baterii, glazury 4. Mycie i dezynfekcja parapetów, klamek, włączników 5. Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna), uzupełnianie podajnika na ręcznik jednorazowy. 6. Mycie i dezynfekcja podłogi <p>TOALETA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii, glazury 3. Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna), uzupełnianie podajnika na ręcznik jednorazowy, papier toaletowy. 4. Mycie i dezynfekcja muszli klozetowych, spluczek 5. Mycie osłon oświetlenia punktowego, luster, parapetów 6. Usunięcie odpadów z pojemników, mycie i dezynfekcja pojemników 7 Mycie podłogi <p>DYSPOZYTORKA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie odpadów z pojemników, mycie i dezynfekcja pojemników 2. Mycie blatów, szafek, parapetów, klamek, włączników 3. Mycie i dezynfekcja zlewozmywaka, baterii, glazury 4. Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna), uzupełnianie podajnika na ręcznik jednorazowy 5. Odkurzanie wykładziny dywanowej <p>POKÓJ SOCJALNY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usunięcie odpadów z pojemników, mycie i dezynfekcja pojemników 2. Mycie blatów, szafek, parapetów, klamek, włączników 3. Mycie i dezynfekcja zlewozmywaka, baterii, glazury 	<p>GABINET ZABIEGOWY/AMBULATORIUM</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie i dezynfekcja drzwi 2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników. 3. Usunięcie kurzu i pajęczyn z sufitu i górnych części ścian. 4. Mycie osłon bocznych lamp oświetleniowych <p>TOALETA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie i dezynfekcja drzwi 2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników. 3. Usunięcie kurzu i pajęczyn z sufitu i górnych części ścian. 4. Mycie osłon bocznych lamp oświetleniowych <p>DYSPOZYTORKA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników. 2. Usunięcie kurzu i pajęczyn z sufitu i górnych części ścian. 3. Mycie osłon bocznych lamp oświetleniowych <p>POKÓJ SOCJALNY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie i dezynfekcja drzwi 2. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników. 3. Usunięcie kurzu i pajęczyn z sufitu i górnych części ścian i mebli. 4. Mycie osłon bocznych lamp oświetleniowych 	<p>GABINET ZABIEGOWY/AMBULATORIUM</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien, rolet 2. Mycie osłon górnego oświetlenia 3. Mycie i dezynfekcja glazury ściennej <p style="text-align: right;">1 x na 6 mies.</p> <p>TOALETA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien 2. Mycie osłon górnego oświetlenia. 3. Mycie i dezynfekcja ścian <p style="text-align: right;">1 x na 6 mies.</p> <p>DYSPOZYTORKA</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 Mycie okien 2. Mycie osłon górnego oświetlenia <p style="text-align: right;">1 x na 6 mies.</p> <p>POKÓJ SOCJALNY</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mycie okien, rolet 2. Mycie osłon górnego oświetlenia 3. Konserwacja podłóg <p style="text-align: right;">1 x na 6 mies.</p>

<p>4. Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna), uzupełnianie podajnika na ręcznik jednorazowy</p> <p>5. Mycie podłogi</p>		
---	--	--

Czynności wykonywane codziennie	Czynności wykonywane 1 x w tygodniu	Czynności wykonywane okresowo
<p>SZATNIA</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie śmieci z pojemników na odpady, mycie i dezynfekcja pojemników, zmiana worków Mycie szafek, krzeseł, ławek Mycie i dezynfekcja umywalki, baterii, glazury Mycie parapetów, klamek, włączników Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna), uzupełnianie podajnika na ręcznik jednorazowy. Mycie podłogi <p>ŁAZIENKA</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie i dezynfekcja brodzika, umywalki, baterii, glazury Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna), uzupełnianie podajnika na ręcznik jednorazowy, papier toaletowy. Mycie i dezynfekcja muszli klozetowych, spluczek Mycie osłon oświetlenia punktowego, luster, parapetów Usunięcie odpadów z pojemników, mycie i dezynfekcja pojemników Mycie podłogi <p>POKOJE RATOWNIKÓW</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie odpadów z pojemników, mycie i dezynfekcja pojemników Mycie blatów, szafek, parapetów, klamek, włączników Mycie i dezynfekcja zlewozmywaka, baterii, glazury Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna), uzupełnianie podajnika na ręcznik jednorazowy <p>POKÓJ SOCJALNY</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie odpadów z pojemników, mycie i dezynfekcja pojemników Mycie blatów, szafek, parapetów, klamek, włączników Mycie i dezynfekcja zlewozmywaka, baterii, glazury Mycie i dezynfekcja dozowników (powierzchnia zewnętrzna), uzupełnianie podajnika na ręcznik 	<p>SZATNIA</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian Mycie drzwi <p>ŁAZIENKA</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. Mycie i dezynfekcja drzwi. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników <p>POKOJE RATOWNIKÓW</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie drzwi Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników. Usunięcie kurzu i pajęczyn z sufitu i górnych części ścian i mebli. Mycie osłon bocznych lamp oświetleniowych <p>POKÓJ SOCJALNY</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie drzwi Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników. Usunięcie kurzu i pajęczyn z sufitu i górnych części ścian i mebli. Mycie osłon bocznych lamp oświetleniowych <p>BRUDOWNIK</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. Mycie i dezynfekcja drzwi. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Mycie i dezynfekcja glazury ściennej <p>KORYTARZ</p> <ol style="list-style-type: none"> Usunięcie kurzu z sufitu i górnych części ścian. Mycie kratki wentylacyjnych, grzejników Mycie drzwi 	<p>POKÓJ SOCJALNY, POKÓJ RATOWNIKÓW, SZATNIA</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie okien Mycie osłon górnego oświetlenia. Konserwacja podłóg 1 x na 6 mies. <p>ŁAZIENKA, BRUDOWNIK</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie okien Mycie osłon górnego oświetlenia 1 x na 6 mies. <p>KORYTARZ</p> <ol style="list-style-type: none"> Mycie lamperii. Konserwacja podłogi. Mycie osłon górnego oświetlenia. 1 x na 6 mies.

<p>jednorazowy</p> <p>5. Mycie podłogi</p> <p>BRUDOWNIK</p> <p>1. Mycie i dezynfekcja szafek. Mycie i dezynfekcja parapetów, włączników, klamek.</p> <p>2. Mycie i dezynfekcja umywalki i zlewu, baterii kranowej, gładzury ściennej.</p> <p>3. Mycie i dezynfekcja dozowników, uzupełnianie podajnika na ręcznik jednorazowy.</p> <p>4. Mycie i dezynfekcja podłogi</p> <p>KORYTARZ</p> <p>1. Mycie i dezynfekcja klamek, poręczy, włączników.</p> <p>2. Mycie krzeseł.</p> <p>3. Mycie podłogi</p>		
--	--	--